
— 19056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

3876

UCHWA£A Nr X/57/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie op³at lokalnych na 2008 rok

Poz. 3876

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 18 a i art. 19 pkt 1
lit. a i f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Damas³awek
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za
dokonywanie sprzeda¿y:

1) produktów rolnych:

a) z rêki, kosza, skrzynki � 4,00 z³,

b) ze stoiska � 9,00 z³,

c) z samochodu, platformy, przyczepy � 11,00 z³,

2) zwierz¹t � 19,00 z³,

3) wieñców � 19,00 z³,

4) pozosta³ych towarów:

a) z rêki, kosza, skrzynki � 8,00 z³,

b) ze stoiska � 15,00 z³,

c) z samochodu, platformy, przyczepy � 19,00 z³.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa,
na inkasenta wyznacza siê Urz¹d Gminy. Op³ata targowa
pobierana jest w dniu dokonywania sprzeda¿y.

§2. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania
psów w kwocie 20,00 z³ od jednego psa.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa, na inkasentów wyznacza siê So³tysów.

3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
u inkasenta w terminie do 15 maja ka¿dego roku, wzglêdnie
w ci¹gu 14 dni od wej�cia w posiadanie psa.

4. Wynagrodzenie dla so³tysów za inkaso z tytu³u
op³aty od posiadania psów ustala siê w formie prowizji
w wysoko�ci 25% od pobranej osobi�cie przez inkasenta
kwoty podatku.

5. Wynagrodzenie za inkaso wyp³acane bêdzie po
rozliczeniu siê inkasenta z pobranych nale¿no�ci, w ostatnim
dniu roboczym miesi¹ca maja 2008 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Da-
mas³awek.

§4. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwa³a Nr II/11/
06 Rady Gminy Damas³awek z dnia 1 grudnia 2006 roku
w sprawie op³at lokalnych na 2007 rok.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do naliczania op³at lokalnych
w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

POROZUMIENIE

3894 � nr 255/736/07 Fn4423/07 z dnia 8 listopada 2007r. zawarte pomiêdzy Powiatem Miêdzychodzkim a miastem
Poznañ w sprawie przekazania do realizacji zadania Powiatu Miêdzychodzkiego w zakresie pomocy
spo³ecznej ...................................................................................................................................................................... 19179


